

# R4 月 日( ) 幕の内弁当

団体名: \_\_\_\_\_ 氏名: \_\_\_\_\_

○対象のアレルギ-の種類をお選びください。

アレルギー: 卵 乳 小麦 甲殻類 その他

該当するメニュー、成分を丸○で囲みご提出ください。

メニュー	材料	成分
白米	精白米	精白米
鶏の唐揚げ	鶏の唐揚げ	鶏肉、植物油、醤油、砂糖、食塩、酢、胡椒、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、でん粉、小麦粉、コーンスターチ、パン粉、キサンタンガム、パプリカ色素 原材料の一部に大豆を含む
メンチカツ	メンチカツ	鶏肉、豚肉、豚脂、玉ねぎ、パン粉、でん粉、植物性たん白、砂糖、醤油、食塩、小麦粉、卵白、植物油、調味料(アミノ酸等) 原材料の一部に乳、大豆、りんご、ゼラチンを含む
鮭の塩焼き	鮭の塩焼き	鮭、食塩、醤油、原材料の一部に小麦、さけ、大豆を含む
玉子焼き	玉子焼き	卵、醤油、食塩、みりん、酢、でん粉、原材料の一部に小麦、大豆を含む
スパゲッティー	スパゲッティー	スパゲッティー、植物油、食塩、胡椒、ケチャップ 原材料の一部に小麦を含む
大豆と昆布の田舎煮	大豆と昆布の田舎煮	大豆、昆布、砂糖、醤油、食塩、調味料(アミノ酸等)、増粘剤、甘味料(ステビア) 原材料の一部に小麦を含む
ごぼうサラダ	ごぼうサラダ	ごぼう、乳化ドレッシング(食用食物油脂、砂糖)、醤油、胡麻、砂糖、胡麻油、香辛料、酢、乳たん白、かつお節エキス、調味料(アミノ酸、甘味料(ソルビトール)、糊料(増粘多糖類)、カロテン色素、原材料の一部に卵、乳、小麦、大豆を含む
香の物	刻みたくあん	大根、漬け原料(食塩、砂糖、ぬか)、調味料(アミノ酸)、酸味料、保存料(ソルビア酸)、甘味料(ステビア)、着色料(K4)